急  件
柳城县人民政府
柳城政干〔2024〕14号
柳城县人民政府

关于韦健秋等同志任职的通知
各乡镇人民政府、华侨管理区，县人民政府各组成部门：
经研究决定：

韦健秋同志（柳城县工业区管理委员会副主任）试用期满正式任用，任职时间从2023年8月试用期开始时算起；

黄远舟同志（柳城县社会保险事业管理中心主任）试用期满正式任用，任职时间从2023年8月试用期开始时算起；

阳知航同志（柳城华侨管理区副主任）试用期满正式任用，任职时间从2023年8月试用期开始时算起；

钟敏同志（柳城县沙埔镇乡村建设综合服务中心主任）试用期满正式任用，任职时间从2023年8月试用期开始时算起。
柳城县人民政府
2024年10月28日